ANO II • EDIÇÃO N° 129 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2022.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISPENSA .................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO ................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISPENSA

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA - TO, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede na AV Jose Lopes de Figueiredo, s/nº, Centro, CEP:
77.693-000, inscrita no CNPJ nº. 11.291.277/0001-37,
representado por seu gestor, o Sr. SILVIO HENRIQUE DE SOUSA
MONTELO
CONTRATADO: ANA CACIA KUTIANSKI DE ANDRADE, inscrita
no CPF nº 046.729.949-88, RG nº 1.655.891, SSP-PR, CRMV
015262, residente na Rua Sebastião Borba nº 850, QD 24, Lt 14
A, Centro, CEP: 77.670-000.
VALOR: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais), que
será pago em 11 parcelas mensais de R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais) todo dia 30 do mês liquidado.
VIGÊNCIA: 15/02/2022 a 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Funcional: 05.17.10.305.0020.2.045- Combate e
Prevenção as Endemias
Elemento de Despesa: 33.90.36- Pessoa Física
Fonte: 1.500.1002.000000

DO OBJETO Contratação de Profissional para Prestação de
Serviços Veterinário, para atuar na prevenção e combate de
endemias, atendendo 20 (vinte) horas semanais, para atender
a demanda do Fundo Municipal de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE ABREULÂNDIA - TO, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na AV Jose Lopes de Figueiredo, s/n°
- Centro, CEP: 77.693-000, inscrita no CNPJ (MF) nº.
11.291.254/0001-22, representada por sua gestora, a Sr(a).

Keliane Batista Mascena Moura, brasileira, Maior, Capaz,
residente na cidade Abreulândia-TO.
CONTRATADO: GUSTAVO RENNER CORREIA MOURÃO, inscrito
no CNPJ nº 44.779.810/0001-63, com sede Rua Residencial 09,
nº 1764, QD 31, Lote 28, Setor Nova Fronteira.
VALOR: R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais), que
será pago em 12 parcelas mensais de R$ 1.450,00 (Um mil
quatrocentos e cinquenta reais), todo dia 30 do mês liquidado.
VIGÊNCIA: 14/01/2022 a 31/12/2022

DOTAÇAO:
Unidade Funcional: 06.14.08.122.0044.2.204-Manutenção das
Atividades Administrativa e Gestão do SUAS
Elemento de despesa: 33.90.39-Pessoa Juridica
Fonte: 1.500.0000.000000-Recursos Proprio

DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA obriga-se a
prestar à CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto
a Prestação de serviços especializados em produção de cards,
gravação e produção de vídeos para as plataformas digitais de
publicidade institucional e governamental, para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº.  130

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021           Abreulândia - TO, quinta-feira, 17 de março de 2022.

		2022-03-17T17:42:17-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180